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XXVI CITTA  DI MONTECATINI TERME (1801010D)
Montecatini Terme - 27-12-2017 - 30-12-2017

Torneo XXVI CITTA  DI MONTECATINI TERME 1801010D

Luogo Montecatini Terme  [Pistoia - Toscana]
Periodo 27-12-2017 - 30-12-2017

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri STILLI GABRIELE - BALLISTA G. - BIAGINI L.

Partecipanti 42

Sito Internet

Melosi Alessandro

1Pisano Giulia

2
Carbone Andrea

3
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XXVI CITTA  DI MONTECATINI TERME (1801010D)
Montecatini Terme - 27-12-2017 - 30-12-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 18 NC Melosi Alessandro 5.5 ITA 18.5019.5014.0017.501327 1318 1837 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 2003

2 20 NC Pisano Giulia 5.5 ITA 17.0018.0012.5016.251311 1283 1727 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 2004

3 8 3N Carbone Andrea 4.5 ITA 21.5023.5016.0015.751391 1296 1490 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 2001

4 17 NC Soremic Giacomo 4.5 ITA 20.5022.5015.0014.751331 1298 1520 6 4 1 1 4 2 1 1 2 2 0 0 0 0 2002

5 11 NC Mongella Lorenzo 4.5 ITA 16.5018.0012.0012.251369 1274 1610 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1974

6 14 NC Mori Franco 4.0 ITA 18.5018.5014.0014.001351 1316 1624 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 1 1949

7 31 NC Furlani Graziano 4.0 ITA 20.5022.5015.0012.501180 1343 1558 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1963

8 1 NC Cavallo Simona Giuseppina4.0 ITA 18.0020.0012.5011.25 1440 1262 1157 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1979

9 28 NC Soremic Antonio 4.0 ITA 16.0016.5011.508.50 1205 1399 1616 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1961

10 16 NC Sala Stefano 4.0 ITA 15.5016.5011.509.50 1346 1125 1251 6 3 2 1 2 0 1 1 4 3 1 0 0 0 1949

11 24 NC Settimelli Niccolo' 4.0 ITA 15.0016.0011.509.50 1282 1159 1375 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2001

12 3 NC Pieri Giovanni 3.5 ITA 22.5025.5017.0013.501427 1220 1278 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1969

13 9 NC Gabrielli Edoardo 3.5 ITA 20.5023.0015.0011.001388 1216 1274 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1956

14 34 NC Monti Marco 3.5 ITA 18.0020.5013.5010.751159 1361 1468 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1999

15 35 NC Bruno Eleonora 3.5 ITA 17.0019.5012.509.00 1149 1317 1457 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 2004

16 12 NC Buzzi Marina 3.5 ITA 16.0018.0012.009.25 1365 1183 1026 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1962

17 19 NC Galli Silvano 3.5 ITA 15.5017.0012.008.75 1312 1155 1322 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1961

18 27 NC Galli Maria Vittoria3.0 ITA 21.0023.5015.5010.251205 1359 1426 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 2006

19 40 NC Pecci Thomas 3.0 ITA 18.5021.0014.509.75 1040 1340 1428 6 2 2 2 2 0 1 1 4 2 1 1 0 0 2007

20 15 NC Lazzareschi Giovanni Angel3.0 ITA 16.5016.5011.003.75 1347 1311 1082 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 1 0 2006

21 38 NC Ballotti Matteo 3.0 ITA 17.5018.5013.006.00 1063 1284 1338 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2007

22 30 NC Glionna Mario 3.0 ITA 16.5019.0012.508.75 1186 1317 1393 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1950

23 13 3N Daniele Fabio 3.0 ITA 12.5013.509.00 4.00 1365 1233 1357 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1948

24 4 NC Ivanova Elena 2.5 ITA 20.0022.5015.508.25 1422 1269 1055 6 2 1 3 2 1 0 1 4 1 1 2 0 0 2004

25 21 NC Giusti Andrea 2.5 ITA 14.5016.0011.005.50 1308 1165 945 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1965

26 33 NC Vergara Meersohn Marcos2.5 ITA 14.0015.0010.004.00 1160 1362 1457 6 2 1 3 4 1 1 2 2 1 0 1 0 0 1978

27 42 NC Barozzi Antonio 2.5 ITA 14.0014.5010.504.25 1005 1312 1367 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1966

28 36 NC Brotini Stefania 2.5 ITA 13.5014.0010.002.75 1089 1247 1267 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1964

29 25 NC Ferrari Paolo 2.5 ITA 8.00 8.00 5.50 4.25 1234 1198 1414 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 2 1956

30 23 NC Giacomazzi Anna 2.5 ITA 11.0011.507.50 2.50 1284 1205 997 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2006

31 10 NC Palermiti Francesco 2.0 ITA 13.0013.009.00 6.00 1388 1260 1324 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 2 1939

32 6 3N Ponzecchi Riccardo 2.0 ITA 16.5016.5011.005.00 1397 1187 1115 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 1940

33 29 NC Nobili Massimo 2.0 ITA 14.5014.5010.003.50 1196 1231 1160 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 1 1969

34 2 NC Bruno Davide 2.0 ITA 16.0017.5011.504.50 1431 1194 947 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 2008

35 26 NC Sposato Giovanni 2.0 ITA 16.0017.0011.502.00 1206 1330 1304 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1971

36 22 NC Penghis Virgilia 2.0 ITA 15.0016.0011.002.00 1299 1247 973 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1952

37 41 NC Galli Giulia Gabriella1.5 ITA 15.0015.009.50 1.25 1018 1217 915 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 1 0 2009

38 32 NC Caliego Paolo 1.5 ITA 15.0016.0010.502.00 1179 1293 1055 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1993

39 39 NC Sparvoli Damiano 1.5 ITA 15.0015.009.50 0.50 1059 1244 808 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 2008

40 37 NC Giacomazzi Andrea 1.5 ITA 13.5013.509.50 0.50 1069 1200 1003 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 1 0 1963

41 7 NC Gola Andrea 1.0 ITA 12.5012.508.50 0.00 1395 1196 426 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 2009

42 5 NC Galligani Lorenzo 1.0 ITA 12.0012.509.00 0.50 1401 1295 928 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 2006
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XXVI CITTA  DI MONTECATINI TERME (1801010D)
Montecatini Terme - 27-12-2017 - 30-12-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

38 NC Ballotti Matteo ITA EMI MO 1063 1284 1338 2007 M 2815538 161070

42 NC Barozzi Antonio ITA TOS MS 1005 1312 1367 1966 M 2844279 170601

36 NC Brotini Stefania ITA TOS PI 1089 1247 1267 1964 F 2836608 168684

2 NC Bruno Davide ITA PIE TO 1431 1194 947 2008 M 2858008 169487

35 NC Bruno Eleonora ITA PIE TO 1149 1317 1457 2004 F 2853588 166708

12 NC Buzzi Marina ITA TOS LU 1365 1183 1026 1962 F 2844953 170091

32 NC Caliego Paolo ITA PIE AL 1179 1293 1055 1993 M 896624 144073

8 3N Carbone Andrea ITA TOS PT 1391 1296 1490 2001 M 2860843 172948

1 NC Cavallo Simona GiuseppinaITA TOS PT 1440 1262 1157 1979 M 159137

13 3N Daniele Fabio ITA EMI RA 1365 1233 1357 1948 M 890944 127325

25 NC Ferrari Paolo ITA TOS FI 1234 1198 1414 1956 M 833460 127649

31 NC Furlani Graziano ITA TOS PI 1180 1343 1558 1963 M 2836616 168685

9 NC Gabrielli Edoardo ITA LIG SP 1388 1216 1274 1956 M 2809139 158516

41 NC Galli Giulia GabriellaITA EMI MO 1018 1217 915 2009 F 2853383 170985

27 NC Galli Maria VittoriaITA EMI MO 1205 1359 1426 2006 F 2853219 170986

19 NC Galli Silvano ITA EMI MO 1312 1155 1322 1961 M 2853391 173377

5 NC Galligani Lorenzo ITA TOS PT 1401 1295 928 2006 M 2886290 176410

37 NC Giacomazzi Andrea ITA ALT BZ 1069 1200 1003 1963 M 2855599 173840

23 NC Giacomazzi Anna ITA ALT BZ 1284 1205 997 2006 F 2845348 171048

21 NC Giusti Andrea ITA TOS PT 1308 1165 945 1965 M 2879099 178089

30 NC Glionna Mario ITA LIG GE 1186 1317 1393 1950 M 2829636 162182

7 NC Gola Andrea ITA PIE TO 1395 1196 426 2009 M 2852611 170794

4 NC Ivanova Elena ITA TOS PT 1422 1269 1055 2004 F 2862021 172724

15 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA TOS LU 1347 1311 1082 2006 M 2826475 165066

18 NC Melosi Alessandro ITA TOS PT 1327 1318 1837 2003 M 2844317 134435

11 NC Mongella Lorenzo ITA TOS PT 1369 1274 1610 1974 M 869678 141166

34 NC Monti Marco ITA TOS PT 1159 1361 1468 1999 M 2850988 172959

14 NC Mori Franco ITA TOS FI 1351 1316 1624 1949 M 2819614 161801

29 NC Nobili Massimo ITA TOS LU 1196 1231 1160 1969 M 2855068 157565

10 NC Palermiti Francesco ITA CAL RC 1388 1260 1324 1939 M 876100 144092

40 NC Pecci Thomas ITA EMI RN 1040 1340 1428 2007 M 2839577 164282

22 NC Penghis Virgilia ITA TOS MS 1299 1247 973 1952 F 2860819 174753

3 NC Pieri Giovanni ITA TOS FI 1427 1220 1278 1969 M 2829083 162100

20 NC Pisano Giulia ITA TOS PT 1311 1283 1727 2004 F 2842861 167837

6 3N Ponzecchi Riccardo ITA TOS PO 1397 1187 1115 1940 M 872687 131615

16 NC Sala Stefano ITA TOS LI 1346 1125 1251 1949 M 892670 124930

24 NC Settimelli Niccolo' ITA TOS PO 1282 1159 1375 2001 M 2855785 165944

28 NC Soremic Antonio ITA TOS FI 1205 1399 1616 1961 M 2886206 178501

17 NC Soremic Giacomo ITA TOS FI 1331 1298 1520 2002 M 2855793 171556

39 NC Sparvoli Damiano ITA EMI RN 1059 1244 808 2008 M 2839658 166696

26 NC Sposato Giovanni ITA TOS FI 1206 1330 1304 1971 M 373200232150175

33 NC Vergara Meersohn MarcosITA EMI MO 1160 1362 1457 1978 M 2837221 169403
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XXVI CITTA  DI MONTECATINI TERME (1801010D)
Montecatini Terme - 27-12-2017 - 30-12-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

8 1 NC Cavallo Simona Giuseppina4.0 ITA | 22 B 1 | 18 N Â½ | 14 B 0 | 30 N Â½ | 26 N 1 | 27 B 1 | 0

34 2 NC Bruno Davide 2.0 ITA | 23 N 1 | 17 B 0 | 28 B 0 | 42 N 0 | 32 B Â½ | 33 N Â½ | 0

12 3 NC Pieri Giovanni 3.5 ITA | 24 B 1 | 20 N Â½ | 18 B 0 | 40 N 1 | 28 B Â½ | 34 N Â½ | 0

24 4 NC Ivanova Elena 2.5 ITA | 25 N 1 | 21 B 1 | 11 N Â½ | 14 N 0 | 35 B 0 | 28 N 0 | -2

42 5 NC Galligani Lorenzo 1.0 ITA | 26 B 0 | 15 B 0 | 33 N 0 | 13 B 0 | 7 N 1 | 22 N 0 | 0

32 6 3N Ponzecchi Riccardo 2.0 ITA | 27 N 0 | 33 B 1 | 29 N 1 | 20 N 0 | 38 B 0 | 0 0 | -1

41 7 NC Gola Andrea 1.0 ITA | 28 B 0 | 36 N 0 | 42 B 0 | 23 N 0 | 5 B 0 | 0 1 | 1

3 8 3N Carbone Andrea 4.5 ITA | 29 N 1 | 26 B 1 | 17 N Â½ | 11 B 1 | 14 B 1 | 18 N 0 | 0

13 9 NC Gabrielli Edoardo 3.5 ITA | 30 B 1 | 28 N Â½ | 36 B 1 | 18 N 0 | 34 B 1 | 17 N 0 | 0

31 10 NC Palermiti Francesco 2.0 ITA | 31 N 0 | 35 B Â½ | 13 N 1 | 15 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

5 11 NC Mongella Lorenzo 4.5 ITA | 32 B 1 | 34 N 1 | 4 B Â½ | 8 N 0 | 15 B 1 | 35 N 1 | 0

16 12 NC Buzzi Marina 3.5 ITA | 33 N 1 | 27 B Â½ | 40 N Â½ | 26 B 1 | 31 N 0 | 19 B Â½ | 0

23 13 3N Daniele Fabio 3.0 ITA | 34 B 0 | 30 N 0 | 10 B 0 | 5 N 1 | 39 B 1 | 26 N 1 | 0

6 14 NC Mori Franco 4.0 ITA | 35 N 1 | 31 B 1 | 1 N 1 | 4 B 1 | 8 N 0 | 0 0 | -1

20 15 NC Lazzareschi Giovanni Angel3.0 ITA | 36 B Â½ | 5 N 1 | 20 B 0 | 10 N Â½ | 11 N 0 | 0 1 | -1

10 16 NC Sala Stefano 4.0 ITA | 37 N 1 | 40 B Â½ | 27 N Â½ | 31 B 0 | 29 N 1 | 38 N 1 | -2

4 17 NC Soremic Giacomo 4.5 ITA | 38 B 1 | 2 N 1 | 8 B Â½ | 28 N 1 | 20 B 0 | 9 B 1 | 2

1 18 NC Melosi Alessandro 5.5 ITA | 39 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 1 | 9 B 1 | 27 N 1 | 8 B 1 | 0

17 19 NC Galli Silvano 3.5 ITA | 40 B 0 | 32 N 1 | 30 B 1 | 34 N 0 | 42 B 1 | 12 N Â½ | 0

2 20 NC Pisano Giulia 5.5 ITA | 41 N 1 | 3 B Â½ | 15 N 1 | 6 B 1 | 17 N 1 | 31 B 1 | 0

25 21 NC Giusti Andrea 2.5 ITA | 42 B 1 | 4 N 0 | 34 B 0 | 32 N 1 | 40 B 0 | 30 N Â½ | 0

36 22 NC Penghis Virgilia 2.0 ITA | 1 N 0 | 37 B 1 | 31 N 0 | 33 B 0 | 25 N 0 | 5 B 1 | 0

30 23 NC Giacomazzi Anna 2.5 ITA | 2 B 0 | 38 N 0 | 35 N 0 | 7 B 1 | 41 B Â½ | 32 N 1 | 0

11 24 NC Settimelli Niccolo' 4.0 ITA | 3 N 0 | 39 B 1 | 38 N 1 | 27 B 0 | 33 N 1 | 40 B 1 | 0

29 25 NC Ferrari Paolo 2.5 ITA | 4 B 0 | 0 0 | 37 N 1 | 0 0 | 22 B 1 | 42 N Â½ | 0

35 26 NC Sposato Giovanni 2.0 ITA | 5 N 1 | 8 N 0 | 41 B 1 | 12 N 0 | 1 B 0 | 13 B 0 | 0

18 27 NC Galli Maria Vittoria 3.0 ITA | 6 B 1 | 12 N Â½ | 16 B Â½ | 24 N 1 | 18 B 0 | 1 N 0 | 0

9 28 NC Soremic Antonio 4.0 ITA | 7 N 1 | 9 B Â½ | 2 N 1 | 17 B 0 | 3 N Â½ | 4 B 1 | 0

33 29 NC Nobili Massimo 2.0 ITA | 8 B 0 | 42 N 1 | 6 B 0 | 41 N 1 | 16 B 0 | 0 0 | 1

22 30 NC Glionna Mario 3.0 ITA | 9 N 0 | 13 B 1 | 19 N 0 | 1 B Â½ | 36 N 1 | 21 B Â½ | 0

7 31 NC Furlani Graziano 4.0 ITA | 10 B 1 | 14 N 0 | 22 B 1 | 16 N 1 | 12 B 1 | 20 N 0 | 0

38 32 NC Caliego Paolo 1.5 ITA | 11 N 0 | 19 B 0 | 39 N 1 | 21 B 0 | 2 N Â½ | 23 B 0 | 0

26 33 NC Vergara Meersohn Marcos 2.5 ITA | 12 B 0 | 6 N 0 | 5 B 1 | 22 N 1 | 24 B 0 | 2 B Â½ | 2

14 34 NC Monti Marco 3.5 ITA | 13 N 1 | 11 B 0 | 21 N 1 | 19 B 1 | 9 N 0 | 3 B Â½ | 0

15 35 NC Bruno Eleonora 3.5 ITA | 14 B 0 | 10 N Â½ | 23 B 1 | 36 N 1 | 4 N 1 | 11 B 0 | 0

28 36 NC Brotini Stefania 2.5 ITA | 15 N Â½ | 7 B 1 | 9 N 0 | 35 B 0 | 30 B 0 | 41 N 1 | 0

40 37 NC Giacomazzi Andrea 1.5 ITA | 16 B 0 | 22 N 0 | 25 B 0 | 38 B 0 | 0 1 | 39 N Â½ | 1

21 38 NC Ballotti Matteo 3.0 ITA | 17 N 0 | 23 B 1 | 24 B 0 | 37 N 1 | 6 N 1 | 16 B 0 | 0

39 39 NC Sparvoli Damiano 1.5 ITA | 18 B 0 | 24 N 0 | 32 B 0 | 0 1 | 13 N 0 | 37 B Â½ | 1

19 40 NC Pecci Thomas 3.0 ITA | 19 N 1 | 16 N Â½ | 12 B Â½ | 3 B 0 | 21 N 1 | 24 N 0 | -2

37 41 NC Galli Giulia Gabriella 1.5 ITA | 20 B 0 | 0 1 | 26 N 0 | 29 B 0 | 23 N Â½ | 36 B 0 | 1

27 42 NC Barozzi Antonio 2.5 ITA | 21 N 0 | 29 B 0 | 7 N 1 | 2 B 1 | 19 N 0 | 25 B Â½ | 0
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XXVI CITTA  DI MONTECATINI TERME (1801010D)
Montecatini Terme - 27-12-2017 - 30-12-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

38 NC Ballotti Matteo ITA 1063 5 2.00 1.16 0.84 1284.831338 2007 M 2815538 161070

42 NC Barozzi Antonio ITA 1005 3 0.50 0.60 -0.1 1312.671367 1966 M 2844279 170601

36 NC Brotini Stefania ITA 1089 4 1.00 1.54 -0.54 1247.171267 1964 F 2836608 168684

35 NC Bruno Eleonora ITA 1149 4 1.50 1.24 0.26 1317.171457 2004 F 2853588 166708

8 3N Carbone Andrea ITA 1391 6 4.50 3.75 0.75 1296.671490 2001 M 2860843 172948

13 3N Daniele Fabio ITA 1365 4 1.00 2.67 -1.67 1233.171357 1948 M 890944 127325

25 NC Ferrari Paolo ITA 1234 2 1.50 1.51 -0.01 1198.751414 1956 M 833460 127649

31 NC Furlani Graziano ITA 1180 4 2.00 1.10 0.9 1343.331558 1963 M 2836616 168685

9 NC Gabrielli Edoardo ITA 1388 6 3.50 4.30 -0.8 1216.171274 1956 M 2809139 158516

41 NC Galli Giulia GabriellaITA 1018 4 0.00 1.08 -1.08 1217.20915 2009 F 2853383 170985

27 NC Galli Maria VittoriaITA 1205 4 2.50 1.28 1.22 1359.501426 2006 F 2853219 170986

19 NC Galli Silvano ITA 1312 4 2.00 3.06 -1.06 1155.671322 1961 M 2853391 173377

37 NC Giacomazzi Andrea ITA 1069 3 0.00 0.96 -0.96 1200.201003 1963 M 2855599 173840

30 NC Glionna Mario ITA 1186 4 2.00 1.47 0.53 1317.001393 1950 M 2829636 162182

18 NC Melosi Alessandro ITA 1327 4 4.00 1.86 2.14 1318.331837 2003 M 2844317 134435

11 NC Mongella Lorenzo ITA 1369 3 2.00 2.02 -0.02 1274.501610 1974 M 869678 141166

34 NC Monti Marco ITA 1159 5 2.50 1.15 1.35 1361.501468 1999 M 2850988 172959

14 NC Mori Franco ITA 1351 3 2.00 1.93 0.07 1316.401624 1949 M 2819614 161801

29 NC Nobili Massimo ITA 1196 5 2.00 2.27 -0.27 1231.401160 1969 M 2855068 157565

10 NC Palermiti Francesco ITA 1388 3 1.50 2.10 -0.6 1260.251324 1939 M 876100 144092

40 NC Pecci Thomas ITA 1040 4 1.50 0.60 0.9 1340.001428 2007 M 2839577 164282

3 NC Pieri Giovanni ITA 1427 6 3.50 4.51 -1.01 1220.671278 1969 M 2829083 162100

20 NC Pisano Giulia ITA 1311 5 4.50 2.72 1.78 1283.331727 2004 F 2842861 167837

6 3N Ponzecchi Riccardo ITA 1397 5 2.00 3.81 -1.81 1187.001115 1940 M 872687 131615

16 NC Sala Stefano ITA 1346 6 4.00 4.64 -0.64 1125.501251 1949 M 892670 124930

24 NC Settimelli Niccolo' ITA 1282 5 3.00 3.17 -0.17 1159.001375 2001 M 2855785 165944

28 NC Soremic Antonio ITA 1205 3 1.00 0.81 0.19 1399.001616 1961 M 2886206 178501

17 NC Soremic Giacomo ITA 1331 5 3.50 2.87 0.63 1298.171520 2002 M 2855793 171556

26 NC Sposato Giovanni ITA 1206 3 1.00 1.29 -0.29 1330.001304 1971 M 373200232150175

33 NC Vergara Meersohn MarcosITA 1160 2 0.00 0.53 -0.53 1362.501457 1978 M 2837221 169403
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XXVI CITTA  DI MONTECATINI TERME (1801010D)
Montecatini Terme - 27-12-2017 - 30-12-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

2 NC Bruno Davide ITA 1431 2 1.50 4.70 -2.7 -81 1194.00947 2008 M 169487

12 NC Buzzi Marina ITA 1365 0 0.00 4.40 -0.9 -27 1183.831026 1962 F 170091

32 NC Caliego Paolo ITA 1179 4 1.50 2.10 -0.6 -18 1293.831055 1993 M 144073

1 NC Cavallo Simona GiuseppinaITA 1440 1 1.00 4.40 -0.4 -9 1262.331157 1979 M 159137

5 NC Galligani Lorenzo ITA 1401 3 1.00 3.80 -2.8 -84 1295.33928 2006 M 176410

23 NC Giacomazzi Anna ITA 1284 3 2.00 3.60 -1.1 -33 1205.83997 2006 F 171048

21 NC Giusti Andrea ITA 1308 2 1.00 4.10 -1.6 -48 1165.17945 1965 M 178089

7 NC Gola Andrea ITA 1395 2 0.00 3.70 -3.7 -111 1196.80426 2009 M 170794

4 NC Ivanova Elena ITA 1422 1 1.00 4.20 -1.7 -51 1269.331055 2004 F 172724

15 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 1347 1 1.00 2.70 -0.7 -21 1311.601082 2006 M 165066

22 NC Penghis Virgilia ITA 1299 2 1.00 3.40 -1.4 -42 1247.33973 1952 F 174753

39 NC Sparvoli Damiano ITA 1059 1 0.00 1.40 -0.9 -27 1244.40808 2008 M 166696
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XXVI CITTA  DI MONTECATINI TERME (1801010D)
Montecatini Terme - 27-12-2017 - 30-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Cavallo Simona Giuseppina ITA 1440   |  22 NC Penghis Virgilia ITA 1299 1 - 0

2 23 NC Giacomazzi Anna ITA 1284   |  2 NC Bruno Davide ITA 1431 0 - 1

3 3 NC Pieri Giovanni ITA 1427   |  24 NC Settimelli Niccolo' ITA 1282 1 - 0

4 25 NC Ferrari Paolo ITA 1234   |  4 NC Ivanova Elena ITA 1422 0 - 1

5 5 NC Galligani Lorenzo ITA 1401   |  26 NC Sposato Giovanni ITA 1206 0 - 1

6 27 NC Galli Maria Vittoria ITA 1205   |  6 3N Ponzecchi Riccardo ITA 1397 1 - 0

7 7 NC Gola Andrea ITA 1395   |  28 NC Soremic Antonio ITA 1205 0 - 1

8 29 NC Nobili Massimo ITA 1196   |  8 3N Carbone Andrea ITA 1391 0 - 1

9 9 NC Gabrielli Edoardo ITA 1388   |  30 NC Glionna Mario ITA 1186 1 - 0

10 31 NC Furlani Graziano ITA 1180   |  10 NC Palermiti Francesco ITA 1388 1 - 0

11 11 NC Mongella Lorenzo ITA 1369   |  32 NC Caliego Paolo ITA 1179 1 - 0

12 33 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1160   |  12 NC Buzzi Marina ITA 1365 0 - 1

13 13 3N Daniele Fabio ITA 1365   |  34 NC Monti Marco ITA 1159 0 - 1

14 35 NC Bruno Eleonora ITA 1149   |  14 NC Mori Franco ITA 1351 0 - 1

15 15 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 1347   |  36 NC Brotini Stefania ITA 1089 Â½ - Â½

16 37 NC Giacomazzi Andrea ITA 1069   |  16 NC Sala Stefano ITA 1346 0 - 1

17 17 NC Soremic Giacomo ITA 1331   |  38 NC Ballotti Matteo ITA 1063 1 - 0

18 39 NC Sparvoli Damiano ITA 1059   |  18 NC Melosi Alessandro ITA 1327 0 - 1

19 19 NC Galli Silvano ITA 1312   |  40 NC Pecci Thomas ITA 1040 0 - 1

20 41 NC Galli Giulia Gabriella ITA 1018   |  20 NC Pisano Giulia ITA 1311 0 - 1

21 21 NC Giusti Andrea ITA 1308   |  42 NC Barozzi Antonio ITA 1005 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

XXVI CITTA  DI MONTECATINI TERME (1801010D)
Montecatini Terme - 27-12-2017 - 30-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Melosi Alessandro 1 ITA 1327   |  1 NC Cavallo Simona Giuseppina1 ITA 1440 Â½ - Â½

2 2 NC Bruno Davide 1 ITA 1431   |  17 NC Soremic Giacomo 1 ITA 1331 0 - 1

3 20 NC Pisano Giulia 1 ITA 1311   |  3 NC Pieri Giovanni 1 ITA 1427 Â½ - Â½

4 4 NC Ivanova Elena 1 ITA 1422   |  21 NC Giusti Andrea 1 ITA 1308 1 - 0

5 8 3N Carbone Andrea 1 ITA 1391   |  26 NC Sposato Giovanni 1 ITA 1206 1 - 0

6 28 NC Soremic Antonio 1 ITA 1205   |  9 NC Gabrielli Edoardo 1 ITA 1388 Â½ - Â½

7 34 NC Monti Marco 1 ITA 1159   |  11 NC Mongella Lorenzo 1 ITA 1369 0 - 1

8 12 NC Buzzi Marina 1 ITA 1365   |  27 NC Galli Maria Vittoria 1 ITA 1205 Â½ - Â½

9 14 NC Mori Franco 1 ITA 1351   |  31 NC Furlani Graziano 1 ITA 1180 1 - 0

10 16 NC Sala Stefano 1 ITA 1346   |  40 NC Pecci Thomas 1 ITA 1040 Â½ - Â½

11 5 NC Galligani Lorenzo 0 ITA 1401   |  15 NC Lazzareschi Giovanni Angel0.5 ITA 1347 0 - 1

12 36 NC Brotini Stefania 0.5 ITA 1089   |  7 NC Gola Andrea 0 ITA 1395 1 - 0

13 6 3N Ponzecchi Riccardo 0 ITA 1397   |  33 NC Vergara Meersohn Marcos0 ITA 1160 1 - 0

14 10 NC Palermiti Francesco 0 ITA 1388   |  35 NC Bruno Eleonora 0 ITA 1149 Â½ - Â½

15 30 NC Glionna Mario 0 ITA 1186   |  13 3N Daniele Fabio 0 ITA 1365 1 - 0

16 32 NC Caliego Paolo 0 ITA 1179   |  19 NC Galli Silvano 0 ITA 1312 0 - 1

17 22 NC Penghis Virgilia 0 ITA 1299   |  37 NC Giacomazzi Andrea 0 ITA 1069 1 - 0

18 38 NC Ballotti Matteo 0 ITA 1063   |  23 NC Giacomazzi Anna 0 ITA 1284 1 - 0

19 24 NC Settimelli Niccolo' 0 ITA 1282   |  39 NC Sparvoli Damiano 0 ITA 1059 1 - 0

20 42 NC Barozzi Antonio 0 ITA 1005   |  29 NC Nobili Massimo 0 ITA 1196 0 - 1

21 25 NC Ferrari Paolo 0 ITA 1234   |  0 - F

22 41 NC Galli Giulia Gabriella0 ITA 1018   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

XXVI CITTA  DI MONTECATINI TERME (1801010D)
Montecatini Terme - 27-12-2017 - 30-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Mongella Lorenzo 2 ITA 1369   |  4 NC Ivanova Elena 2 ITA 1422 Â½ - Â½

2 17 NC Soremic Giacomo 2 ITA 1331   |  8 3N Carbone Andrea 2 ITA 1391 Â½ - Â½

3 1 NC Cavallo Simona Giuseppina1.5 ITA 1440   |  14 NC Mori Franco 2 ITA 1351 0 - 1

4 3 NC Pieri Giovanni 1.5 ITA 1427   |  18 NC Melosi Alessandro 1.5 ITA 1327 0 - 1

5 9 NC Gabrielli Edoardo 1.5 ITA 1388   |  36 NC Brotini Stefania 1.5 ITA 1089 1 - 0

6 40 NC Pecci Thomas 1.5 ITA 1040   |  12 NC Buzzi Marina 1.5 ITA 1365 Â½ - Â½

7 15 NC Lazzareschi Giovanni Angel1.5 ITA 1347   |  20 NC Pisano Giulia 1.5 ITA 1311 0 - 1

8 27 NC Galli Maria Vittoria 1.5 ITA 1205   |  16 NC Sala Stefano 1.5 ITA 1346 Â½ - Â½

9 2 NC Bruno Davide 1 ITA 1431   |  28 NC Soremic Antonio 1.5 ITA 1205 0 - 1

10 29 NC Nobili Massimo 1 ITA 1196   |  6 3N Ponzecchi Riccardo 1 ITA 1397 0 - 1

11 19 NC Galli Silvano 1 ITA 1312   |  30 NC Glionna Mario 1 ITA 1186 1 - 0

12 21 NC Giusti Andrea 1 ITA 1308   |  34 NC Monti Marco 1 ITA 1159 0 - 1

13 31 NC Furlani Graziano 1 ITA 1180   |  22 NC Penghis Virgilia 1 ITA 1299 1 - 0

14 38 NC Ballotti Matteo 1 ITA 1063   |  24 NC Settimelli Niccolo' 1 ITA 1282 0 - 1

15 26 NC Sposato Giovanni 1 ITA 1206   |  41 NC Galli Giulia Gabriella1 ITA 1018 1 - 0

16 13 3N Daniele Fabio 0 ITA 1365   |  10 NC Palermiti Francesco 0.5 ITA 1388 0 - 1

17 35 NC Bruno Eleonora 0.5 ITA 1149   |  23 NC Giacomazzi Anna 0 ITA 1284 1 - 0

18 33 NC Vergara Meersohn Marcos0 ITA 1160   |  5 NC Galligani Lorenzo 0 ITA 1401 1 - 0

19 7 NC Gola Andrea 0 ITA 1395   |  42 NC Barozzi Antonio 0 ITA 1005 0 - 1

20 37 NC Giacomazzi Andrea 0 ITA 1069   |  25 NC Ferrari Paolo 0 ITA 1234 0 - 1

21 39 NC Sparvoli Damiano 0 ITA 1059   |  32 NC Caliego Paolo 0 ITA 1179 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

XXVI CITTA  DI MONTECATINI TERME (1801010D)
Montecatini Terme - 27-12-2017 - 30-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Mori Franco 3 ITA 1351   |  4 NC Ivanova Elena 2.5 ITA 1422 1 - 0

2 8 3N Carbone Andrea 2.5 ITA 1391   |  11 NC Mongella Lorenzo 2.5 ITA 1369 1 - 0

3 18 NC Melosi Alessandro 2.5 ITA 1327   |  9 NC Gabrielli Edoardo 2.5 ITA 1388 1 - 0

4 28 NC Soremic Antonio 2.5 ITA 1205   |  17 NC Soremic Giacomo 2.5 ITA 1331 0 - 1

5 20 NC Pisano Giulia 2.5 ITA 1311   |  6 3N Ponzecchi Riccardo 2 ITA 1397 1 - 0

6 12 NC Buzzi Marina 2 ITA 1365   |  26 NC Sposato Giovanni 2 ITA 1206 1 - 0

7 16 NC Sala Stefano 2 ITA 1346   |  31 NC Furlani Graziano 2 ITA 1180 0 - 1

8 34 NC Monti Marco 2 ITA 1159   |  19 NC Galli Silvano 2 ITA 1312 1 - 0

9 24 NC Settimelli Niccolo' 2 ITA 1282   |  27 NC Galli Maria Vittoria 2 ITA 1205 0 - 1

10 40 NC Pecci Thomas 2 ITA 1040   |  3 NC Pieri Giovanni 1.5 ITA 1427 0 - 1

11 10 NC Palermiti Francesco 1.5 ITA 1388   |  15 NC Lazzareschi Giovanni Angel1.5 ITA 1347 Â½ - Â½

12 36 NC Brotini Stefania 1.5 ITA 1089   |  35 NC Bruno Eleonora 1.5 ITA 1149 0 - 1

13 30 NC Glionna Mario 1 ITA 1186   |  1 NC Cavallo Simona Giuseppina1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

14 42 NC Barozzi Antonio 1 ITA 1005   |  2 NC Bruno Davide 1 ITA 1431 1 - 0

15 32 NC Caliego Paolo 1 ITA 1179   |  21 NC Giusti Andrea 1 ITA 1308 0 - 1

16 22 NC Penghis Virgilia 1 ITA 1299   |  33 NC Vergara Meersohn Marcos1 ITA 1160 0 - 1

17 41 NC Galli Giulia Gabriella1 ITA 1018   |  29 NC Nobili Massimo 1 ITA 1196 0 - 1

18 37 NC Giacomazzi Andrea 0 ITA 1069   |  38 NC Ballotti Matteo 1 ITA 1063 0 - 1

19 5 NC Galligani Lorenzo 0 ITA 1401   |  13 3N Daniele Fabio 0 ITA 1365 0 - 1

20 23 NC Giacomazzi Anna 0 ITA 1284   |  7 NC Gola Andrea 0 ITA 1395 1 - 0

21 25 NC Ferrari Paolo 1 ITA 1234   |  0 - F

22 39 NC Sparvoli Damiano 0 ITA 1059   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

XXVI CITTA  DI MONTECATINI TERME (1801010D)
Montecatini Terme - 27-12-2017 - 30-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 3N Carbone Andrea 3.5 ITA 1391   |  14 NC Mori Franco 4 ITA 1351 1 - 0

2 17 NC Soremic Giacomo 3.5 ITA 1331   |  20 NC Pisano Giulia 3.5 ITA 1311 0 - 1

3 27 NC Galli Maria Vittoria 3 ITA 1205   |  18 NC Melosi Alessandro 3.5 ITA 1327 0 - 1

4 31 NC Furlani Graziano 3 ITA 1180   |  12 NC Buzzi Marina 3 ITA 1365 1 - 0

5 9 NC Gabrielli Edoardo 2.5 ITA 1388   |  34 NC Monti Marco 3 ITA 1159 1 - 0

6 3 NC Pieri Giovanni 2.5 ITA 1427   |  28 NC Soremic Antonio 2.5 ITA 1205 Â½ - Â½

7 4 NC Ivanova Elena 2.5 ITA 1422   |  35 NC Bruno Eleonora 2.5 ITA 1149 0 - 1

8 11 NC Mongella Lorenzo 2.5 ITA 1369   |  15 NC Lazzareschi Giovanni Angel2 ITA 1347 1 - 0

9 26 NC Sposato Giovanni 2 ITA 1206   |  1 NC Cavallo Simona Giuseppina2 ITA 1440 0 - 1

10 6 3N Ponzecchi Riccardo 2 ITA 1397   |  38 NC Ballotti Matteo 2 ITA 1063 0 - 1

11 29 NC Nobili Massimo 2 ITA 1196   |  16 NC Sala Stefano 2 ITA 1346 0 - 1

12 19 NC Galli Silvano 2 ITA 1312   |  42 NC Barozzi Antonio 2 ITA 1005 1 - 0

13 21 NC Giusti Andrea 2 ITA 1308   |  40 NC Pecci Thomas 2 ITA 1040 0 - 1

14 33 NC Vergara Meersohn Marcos2 ITA 1160   |  24 NC Settimelli Niccolo' 2 ITA 1282 0 - 1

15 36 NC Brotini Stefania 1.5 ITA 1089   |  30 NC Glionna Mario 1.5 ITA 1186 0 - 1

16 2 NC Bruno Davide 1 ITA 1431   |  32 NC Caliego Paolo 1 ITA 1179 Â½ - Â½

17 13 3N Daniele Fabio 1 ITA 1365   |  39 NC Sparvoli Damiano 1 ITA 1059 1 - 0

18 25 NC Ferrari Paolo 1 ITA 1234   |  22 NC Penghis Virgilia 1 ITA 1299 1 - 0

19 23 NC Giacomazzi Anna 1 ITA 1284   |  41 NC Galli Giulia Gabriella1 ITA 1018 Â½ - Â½

20 7 NC Gola Andrea 0 ITA 1395   |  5 NC Galligani Lorenzo 0 ITA 1401 0 - 1

21 10 NC Palermiti Francesco 2 ITA 1388   |  0 - F

22 37 NC Giacomazzi Andrea 0 ITA 1069   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

XXVI CITTA  DI MONTECATINI TERME (1801010D)
Montecatini Terme - 27-12-2017 - 30-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Melosi Alessandro 4.5 ITA 1327   |  8 3N Carbone Andrea 4.5 ITA 1391 1 - 0

2 20 NC Pisano Giulia 4.5 ITA 1311   |  31 NC Furlani Graziano 4 ITA 1180 1 - 0

3 17 NC Soremic Giacomo 3.5 ITA 1331   |  9 NC Gabrielli Edoardo 3.5 ITA 1388 1 - 0

4 35 NC Bruno Eleonora 3.5 ITA 1149   |  11 NC Mongella Lorenzo 3.5 ITA 1369 0 - 1

5 1 NC Cavallo Simona Giuseppina3 ITA 1440   |  27 NC Galli Maria Vittoria 3 ITA 1205 1 - 0

6 34 NC Monti Marco 3 ITA 1159   |  3 NC Pieri Giovanni 3 ITA 1427 Â½ - Â½

7 12 NC Buzzi Marina 3 ITA 1365   |  19 NC Galli Silvano 3 ITA 1312 Â½ - Â½

8 38 NC Ballotti Matteo 3 ITA 1063   |  16 NC Sala Stefano 3 ITA 1346 0 - 1

9 24 NC Settimelli Niccolo' 3 ITA 1282   |  40 NC Pecci Thomas 3 ITA 1040 1 - 0

10 28 NC Soremic Antonio 3 ITA 1205   |  4 NC Ivanova Elena 2.5 ITA 1422 1 - 0

11 30 NC Glionna Mario 2.5 ITA 1186   |  21 NC Giusti Andrea 2 ITA 1308 Â½ - Â½

12 26 NC Sposato Giovanni 2 ITA 1206   |  13 3N Daniele Fabio 2 ITA 1365 0 - 1

13 42 NC Barozzi Antonio 2 ITA 1005   |  25 NC Ferrari Paolo 2 ITA 1234 Â½ - Â½

14 33 NC Vergara Meersohn Marcos2 ITA 1160   |  2 NC Bruno Davide 1.5 ITA 1431 Â½ - Â½

15 32 NC Caliego Paolo 1.5 ITA 1179   |  23 NC Giacomazzi Anna 1.5 ITA 1284 0 - 1

16 41 NC Galli Giulia Gabriella1.5 ITA 1018   |  36 NC Brotini Stefania 1.5 ITA 1089 0 - 1

17 22 NC Penghis Virgilia 1 ITA 1299   |  5 NC Galligani Lorenzo 1 ITA 1401 1 - 0

18 39 NC Sparvoli Damiano 1 ITA 1059   |  37 NC Giacomazzi Andrea 1 ITA 1069 Â½ - Â½

19 14 NC Mori Franco 4 ITA 1351   |  0 - F

20 6 3N Ponzecchi Riccardo 2 ITA 1397   |  0 - F

21 10 NC Palermiti Francesco 2 ITA 1388   |  0 - F

22 15 NC Lazzareschi Giovanni Angel2 ITA 1347   |  1 - F

23 29 NC Nobili Massimo 2 ITA 1196   |  0 - F

24 7 NC Gola Andrea 0 ITA 1395   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

XXVI CITTA  DI MONTECATINI TERME (1801010D)
Montecatini Terme - 27-12-2017 - 30-12-2017

1 Cavallo Simona Giuseppina
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1157 Media: 1262.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Penghis Virgilia ITA 1299 141 0.69 1 1 1

2 N 18 NC Melosi Alessandro ITA 1327 113 0.65 Â½ 1 1

3 B 14 NC Mori Franco ITA 1351 89 0.62 0 1 1

4 N 30 NC Glionna Mario ITA 1186 254 0.81 Â½ 1 1

5 N 26 NC Sposato Giovanni ITA 1206 234 0.79 1 2 2

6 B 27 NC Galli Maria Vittoria ITA 1205 235 0.79 1 3 3

4.35 3 3

2 Bruno Davide
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -81 Perf: 947 Media: 1194.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Giacomazzi Anna ITA 1284 147 0.7 1 1 1

2 B 17 NC Soremic Giacomo ITA 1331 100 0.64 0 1 1

3 B 28 NC Soremic Antonio ITA 1205 226 0.79 0 1 1

4 N 42 NC Barozzi Antonio ITA 1005 426 0.92 0 1 1

5 B 32 NC Caliego Paolo ITA 1179 252 0.81 Â½ 1 1

6 N 33 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1160 271 0.83 Â½ 1 1

4.69 1 1

3 Pieri Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1427 Perf: 1278 Media: 1220.67 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Settimelli Niccolo' ITA 1282 145 0.69 1 1 1

2 N 20 NC Pisano Giulia ITA 1311 116 0.66 Â½ 1 1

3 B 18 NC Melosi Alessandro ITA 1327 100 0.64 0 1 1

4 N 40 NC Pecci Thomas ITA 1040 387 0.91 1 2 2

5 B 28 NC Soremic Antonio ITA 1205 222 0.78 Â½ 2 2

6 N 34 NC Monti Marco ITA 1159 268 0.83 Â½ 2 2

4.51 2 2

4 Ivanova Elena
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -51 Perf: 1055 Media: 1269.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Ferrari Paolo ITA 1234 188 0.74 1 1 1

2 B 21 NC Giusti Andrea ITA 1308 114 0.66 1 2 2

3 N 11 NC Mongella Lorenzo ITA 1369 53 0.57 Â½ 2 2

4 N 14 NC Mori Franco ITA 1351 71 0.6 0 2 2

5 B 35 NC Bruno Eleonora ITA 1149 273 0.83 0 2 2

6 N 28 NC Soremic Antonio ITA 1205 217 0.78 0 2 2

4.18 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

XXVI CITTA  DI MONTECATINI TERME (1801010D)
Montecatini Terme - 27-12-2017 - 30-12-2017

5 Galligani Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -84 Perf: 928 Media: 1295.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Sposato Giovanni ITA 1206 195 0.75 0 0 0

2 B 15 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 1347 54 0.58 0 0 0

3 N 33 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1160 241 0.8 0 0 0

4 B 13 3N Daniele Fabio ITA 1365 36 0.55 0 0 0

5 N 7 NC Gola Andrea ITA 1395 6 0.51 1 1 1

6 N 22 NC Penghis Virgilia ITA 1299 102 0.64 0 1 1

3.83 1 1

6 Ponzecchi Riccardo
3N ITA   Elo FIDE: 1397 Perf: 1115 Media: 1187.00 W-We: -1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Galli Maria Vittoria ITA 1205 192 0.75 0 0 0

2 B 33 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1160 237 0.8 1 1 1

3 N 29 NC Nobili Massimo ITA 1196 201 0.76 1 2 2

4 N 20 NC Pisano Giulia ITA 1311 86 0.62 0 2 2

5 B 38 NC Ballotti Matteo ITA 1063 334 0.88 0 2 2

6 0 0 F 2 2

3.81 2 2

7 Gola Andrea
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -111 Perf: 426 Media: 1196.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Soremic Antonio ITA 1205 190 0.75 0 0 0

2 N 36 NC Brotini Stefania ITA 1089 306 0.86 0 0 0

3 B 42 NC Barozzi Antonio ITA 1005 390 0.91 0 0 0

4 N 23 NC Giacomazzi Anna ITA 1284 111 0.65 0 0 0

5 B 5 NC Galligani Lorenzo ITA 1401 -6 0.49 0 0 0

6 0 1 F 0 1

3.66 0 1

8 Carbone Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1391 Perf: 1490 Media: 1296.67 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Nobili Massimo ITA 1196 195 0.75 1 1 1

2 B 26 NC Sposato Giovanni ITA 1206 185 0.74 1 2 2

3 N 17 NC Soremic Giacomo ITA 1331 60 0.58 Â½ 2 2

4 B 11 NC Mongella Lorenzo ITA 1369 22 0.53 1 3 3

5 B 14 NC Mori Franco ITA 1351 40 0.56 1 4 4

6 N 18 NC Melosi Alessandro ITA 1327 64 0.59 0 4 4

3.75 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

XXVI CITTA  DI MONTECATINI TERME (1801010D)
Montecatini Terme - 27-12-2017 - 30-12-2017

9 Gabrielli Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1388 Perf: 1274 Media: 1216.17 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Glionna Mario ITA 1186 202 0.76 1 1 1

2 N 28 NC Soremic Antonio ITA 1205 183 0.74 Â½ 1 1

3 B 36 NC Brotini Stefania ITA 1089 299 0.85 1 2 2

4 N 18 NC Melosi Alessandro ITA 1327 61 0.58 0 2 2

5 B 34 NC Monti Marco ITA 1159 229 0.79 1 3 3

6 N 17 NC Soremic Giacomo ITA 1331 57 0.58 0 3 3

4.3 3 3

10 Palermiti Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1388 Perf: 1324 Media: 1260.25 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Furlani Graziano ITA 1180 208 0.77 0 0 0

2 B 35 NC Bruno Eleonora ITA 1149 239 0.8 Â½ 0 0

3 N 13 3N Daniele Fabio ITA 1365 23 0.53 1 1 1

4 B 15 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 1347 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

2.1 1 1

11 Mongella Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1369 Perf: 1610 Media: 1274.50 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Caliego Paolo ITA 1179 1 0 1

2 N 34 NC Monti Marco ITA 1159 210 0.77 1 1 2

3 B 4 NC Ivanova Elena ITA 1422 Â½ 1 2

4 N 8 3N Carbone Andrea ITA 1391 -22 0.47 0 1 2

5 B 15 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 1347 1 1 3

6 N 35 NC Bruno Eleonora ITA 1149 220 0.78 1 2 4

2.02 2 4

12 Buzzi Marina
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -27 Perf: 1026 Media: 1183.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1160 205 0.76 1 1 1

2 B 27 NC Galli Maria Vittoria ITA 1205 160 0.71 Â½ 1 1

3 N 40 NC Pecci Thomas ITA 1040 325 0.87 Â½ 1 1

4 B 26 NC Sposato Giovanni ITA 1206 159 0.71 1 2 2

5 N 31 NC Furlani Graziano ITA 1180 185 0.74 0 2 2

6 B 19 NC Galli Silvano ITA 1312 53 0.57 Â½ 2 2

4.36 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

XXVI CITTA  DI MONTECATINI TERME (1801010D)
Montecatini Terme - 27-12-2017 - 30-12-2017

13 Daniele Fabio
3N ITA   Elo FIDE: 1365 Perf: 1357 Media: 1233.17 W-We: -1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Monti Marco ITA 1159 206 0.76 0 0 0

2 N 30 NC Glionna Mario ITA 1186 179 0.73 0 0 0

3 B 10 NC Palermiti Francesco ITA 1388 -23 0.47 0 0 0

4 N 5 NC Galligani Lorenzo ITA 1401 1 0 1

5 B 39 NC Sparvoli Damiano ITA 1059 1 0 2

6 N 26 NC Sposato Giovanni ITA 1206 159 0.71 1 1 3

2.67 1 3

14 Mori Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1351 Perf: 1624 Media: 1316.40 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Bruno Eleonora ITA 1149 202 0.76 1 1 1

2 B 31 NC Furlani Graziano ITA 1180 171 0.73 1 2 2

3 N 1 NC Cavallo Simona GiuseppinaITA 1440 1 2 3

4 B 4 NC Ivanova Elena ITA 1422 1 2 4

5 N 8 3N Carbone Andrea ITA 1391 -40 0.44 0 2 4

6 0 0 F 2 4

1.93 2 4

15 Lazzareschi Giovanni Angel
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -21 Perf: 1082 Media: 1311.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Brotini Stefania ITA 1089 258 0.82 Â½ 0 0

2 N 5 NC Galligani Lorenzo ITA 1401 -54 0.42 1 1 1

3 B 20 NC Pisano Giulia ITA 1311 36 0.55 0 1 1

4 N 10 NC Palermiti Francesco ITA 1388 -41 0.44 Â½ 1 1

5 N 11 NC Mongella Lorenzo ITA 1369 -22 0.47 0 1 1

6 0 1 F 1 2

2.7 1 2

16 Sala Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1346 Perf: 1251 Media: 1125.50 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Giacomazzi Andrea ITA 1069 277 0.83 1 1 1

2 B 40 NC Pecci Thomas ITA 1040 306 0.86 Â½ 1 1

3 N 27 NC Galli Maria Vittoria ITA 1205 141 0.69 Â½ 1 1

4 B 31 NC Furlani Graziano ITA 1180 166 0.72 0 1 1

5 N 29 NC Nobili Massimo ITA 1196 150 0.7 1 2 2

6 N 38 NC Ballotti Matteo ITA 1063 283 0.84 1 3 3

4.64 3 3
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17 Soremic Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1331 Perf: 1520 Media: 1298.17 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Ballotti Matteo ITA 1063 268 0.83 1 1 1

2 N 2 NC Bruno Davide ITA 1431 1 1 2

3 B 8 3N Carbone Andrea ITA 1391 -60 0.42 Â½ 1 2

4 N 28 NC Soremic Antonio ITA 1205 126 0.67 1 2 3

5 B 20 NC Pisano Giulia ITA 1311 20 0.53 0 2 3

6 B 9 NC Gabrielli Edoardo ITA 1388 -57 0.42 1 3 4

2.87 3 4

18 Melosi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1327 Perf: 1837 Media: 1318.33 W-We: 2.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Sparvoli Damiano ITA 1059 1 0 1

2 B 1 NC Cavallo Simona GiuseppinaITA 1440 Â½ 0 1

3 N 3 NC Pieri Giovanni ITA 1427 -100 0.36 1 1 2

4 B 9 NC Gabrielli Edoardo ITA 1388 -61 0.42 1 2 3

5 N 27 NC Galli Maria Vittoria ITA 1205 122 0.67 1 3 4

6 B 8 3N Carbone Andrea ITA 1391 -64 0.41 1 4 5

1.86 4 5

19 Galli Silvano
NC ITA   Elo FIDE: 1312 Perf: 1322 Media: 1155.67 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Pecci Thomas ITA 1040 272 0.83 0 0 0

2 N 32 NC Caliego Paolo ITA 1179 1 0 1

3 B 30 NC Glionna Mario ITA 1186 126 0.67 1 1 2

4 N 34 NC Monti Marco ITA 1159 153 0.7 0 1 2

5 B 42 NC Barozzi Antonio ITA 1005 307 0.86 1 2 3

6 N 12 NC Buzzi Marina ITA 1365 Â½ 2 3

3.06 2 3

20 Pisano Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1311 Perf: 1727 Media: 1283.33 W-We: 1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Galli Giulia Gabriella ITA 1018 293 0.85 1 1 1

2 B 3 NC Pieri Giovanni ITA 1427 -116 0.34 Â½ 1 1

3 N 15 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 1347 1 1 2

4 B 6 3N Ponzecchi Riccardo ITA 1397 -86 0.38 1 2 3

5 N 17 NC Soremic Giacomo ITA 1331 -20 0.47 1 3 4

6 B 31 NC Furlani Graziano ITA 1180 131 0.68 1 4 5

2.72 4 5
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21 Giusti Andrea
NC ITA Elo Italia: 1308 Variaz: -48 Perf: 945 Media: 1165.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Barozzi Antonio ITA 1005 303 0.86 1 1 1

2 N 4 NC Ivanova Elena ITA 1422 -114 0.34 0 1 1

3 B 34 NC Monti Marco ITA 1159 149 0.7 0 1 1

4 N 32 NC Caliego Paolo ITA 1179 129 0.67 1 2 2

5 B 40 NC Pecci Thomas ITA 1040 268 0.83 0 2 2

6 N 30 NC Glionna Mario ITA 1186 122 0.67 Â½ 2 2

4.07 2 2

22 Penghis Virgilia
NC ITA Elo Italia: 1299 Variaz: -42 Perf: 973 Media: 1247.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Cavallo Simona GiuseppinaITA 1440 -141 0.31 0 0 0

2 B 37 NC Giacomazzi Andrea ITA 1069 230 0.79 1 1 1

3 N 31 NC Furlani Graziano ITA 1180 119 0.66 0 1 1

4 B 33 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1160 139 0.69 0 1 1

5 N 25 NC Ferrari Paolo ITA 1234 65 0.59 0 1 1

6 B 5 NC Galligani Lorenzo ITA 1401 -102 0.36 1 2 2

3.4 2 2

23 Giacomazzi Anna
NC ITA Elo Italia: 1284 Variaz: -33 Perf: 997 Media: 1205.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Bruno Davide ITA 1431 -147 0.3 0 0 0

2 N 38 NC Ballotti Matteo ITA 1063 221 0.78 0 0 0

3 N 35 NC Bruno Eleonora ITA 1149 135 0.68 0 0 0

4 B 7 NC Gola Andrea ITA 1395 -111 0.35 1 1 1

5 B 41 NC Galli Giulia Gabriella ITA 1018 266 0.82 Â½ 1 1

6 N 32 NC Caliego Paolo ITA 1179 105 0.64 1 2 2

3.57 2 2

24 Settimelli Niccolo'
NC ITA   Elo FIDE: 1282 Perf: 1375 Media: 1159.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Pieri Giovanni ITA 1427 -145 0.31 0 0 0

2 B 39 NC Sparvoli Damiano ITA 1059 1 0 1

3 N 38 NC Ballotti Matteo ITA 1063 219 0.78 1 1 2

4 B 27 NC Galli Maria Vittoria ITA 1205 77 0.61 0 1 2

5 N 33 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1160 122 0.67 1 2 3

6 B 40 NC Pecci Thomas ITA 1040 242 0.8 1 3 4

3.17 3 4
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25 Ferrari Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1234 Perf: 1414 Media: 1198.75 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Ivanova Elena ITA 1422 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 37 NC Giacomazzi Andrea ITA 1069 165 0.72 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 22 NC Penghis Virgilia ITA 1299 1 1 2

6 N 42 NC Barozzi Antonio ITA 1005 229 0.79 Â½ 1 2

1.51 1 2

26 Sposato Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1206 Perf: 1304 Media: 1330.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Galligani Lorenzo ITA 1401 1 0 1

2 N 8 3N Carbone Andrea ITA 1391 -185 0.26 0 0 1

3 B 41 NC Galli Giulia Gabriella ITA 1018 188 0.74 1 1 2

4 N 12 NC Buzzi Marina ITA 1365 0 1 2

5 B 1 NC Cavallo Simona GiuseppinaITA 1440 0 1 2

6 B 13 3N Daniele Fabio ITA 1365 -159 0.29 0 1 2

1.29 1 2

27 Galli Maria Vittoria
NC ITA   Elo FIDE: 1205 Perf: 1426 Media: 1359.50 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Ponzecchi Riccardo ITA 1397 -192 0.25 1 1 1

2 N 12 NC Buzzi Marina ITA 1365 Â½ 1 1

3 B 16 NC Sala Stefano ITA 1346 -141 0.31 Â½ 1 1

4 N 24 NC Settimelli Niccolo' ITA 1282 -77 0.39 1 2 2

5 B 18 NC Melosi Alessandro ITA 1327 -122 0.33 0 2 2

6 N 1 NC Cavallo Simona GiuseppinaITA 1440 0 2 2

1.28 2 2

28 Soremic Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1205 Perf: 1616 Media: 1399.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Gola Andrea ITA 1395 1 0 1

2 B 9 NC Gabrielli Edoardo ITA 1388 -183 0.26 Â½ 0 1

3 N 2 NC Bruno Davide ITA 1431 1 0 2

4 B 17 NC Soremic Giacomo ITA 1331 -126 0.33 0 0 2

5 N 3 NC Pieri Giovanni ITA 1427 -222 0.22 Â½ 0 2

6 B 4 NC Ivanova Elena ITA 1422 1 0 3

0.81 0 3
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29 Nobili Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1196 Perf: 1160 Media: 1231.40 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Carbone Andrea ITA 1391 -195 0.25 0 0 0

2 N 42 NC Barozzi Antonio ITA 1005 191 0.75 1 1 1

3 B 6 3N Ponzecchi Riccardo ITA 1397 -201 0.24 0 1 1

4 N 41 NC Galli Giulia Gabriella ITA 1018 178 0.73 1 2 2

5 B 16 NC Sala Stefano ITA 1346 -150 0.3 0 2 2

6 0 0 F 2 2

2.27 2 2

30 Glionna Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1186 Perf: 1393 Media: 1317.00 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Gabrielli Edoardo ITA 1388 -202 0.24 0 0 0

2 B 13 3N Daniele Fabio ITA 1365 -179 0.27 1 1 1

3 N 19 NC Galli Silvano ITA 1312 -126 0.33 0 1 1

4 B 1 NC Cavallo Simona GiuseppinaITA 1440 Â½ 1 1

5 N 36 NC Brotini Stefania ITA 1089 97 0.63 1 2 2

6 B 21 NC Giusti Andrea ITA 1308 Â½ 2 2

1.47 2 2

31 Furlani Graziano
NC ITA   Elo FIDE: 1180 Perf: 1558 Media: 1343.33 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Palermiti Francesco ITA 1388 -208 0.23 1 1 1

2 N 14 NC Mori Franco ITA 1351 -171 0.27 0 1 1

3 B 22 NC Penghis Virgilia ITA 1299 1 1 2

4 N 16 NC Sala Stefano ITA 1346 -166 0.28 1 2 3

5 B 12 NC Buzzi Marina ITA 1365 1 2 4

6 N 20 NC Pisano Giulia ITA 1311 -131 0.32 0 2 4

1.1 2 4

32 Caliego Paolo
NC ITA Elo Italia: 1179 Variaz: -18 Perf: 1055 Media: 1293.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Mongella Lorenzo ITA 1369 -190 0.25 0 0 0

2 B 19 NC Galli Silvano ITA 1312 -133 0.32 0 0 0

3 N 39 NC Sparvoli Damiano ITA 1059 120 0.66 1 1 1

4 B 21 NC Giusti Andrea ITA 1308 -129 0.33 0 1 1

5 N 2 NC Bruno Davide ITA 1431 -252 0.19 Â½ 1 1

6 B 23 NC Giacomazzi Anna ITA 1284 -105 0.36 0 1 1

2.11 1 1
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33 Vergara Meersohn Marcos
NC ITA   Elo FIDE: 1160 Perf: 1457 Media: 1362.50 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Buzzi Marina ITA 1365 0 0 0

2 N 6 3N Ponzecchi Riccardo ITA 1397 -237 0.2 0 0 0

3 B 5 NC Galligani Lorenzo ITA 1401 1 0 1

4 N 22 NC Penghis Virgilia ITA 1299 1 0 2

5 B 24 NC Settimelli Niccolo' ITA 1282 -122 0.33 0 0 2

6 B 2 NC Bruno Davide ITA 1431 Â½ 0 2

0.53 0 2

34 Monti Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1159 Perf: 1468 Media: 1361.50 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Daniele Fabio ITA 1365 -206 0.24 1 1 1

2 B 11 NC Mongella Lorenzo ITA 1369 -210 0.23 0 1 1

3 N 21 NC Giusti Andrea ITA 1308 1 1 2

4 B 19 NC Galli Silvano ITA 1312 -153 0.3 1 2 3

5 N 9 NC Gabrielli Edoardo ITA 1388 -229 0.21 0 2 3

6 B 3 NC Pieri Giovanni ITA 1427 -268 0.17 Â½ 2 3

1.15 2 3

35 Bruno Eleonora
NC ITA   Elo FIDE: 1149 Perf: 1457 Media: 1317.17 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Mori Franco ITA 1351 -202 0.24 0 0 0

2 N 10 NC Palermiti Francesco ITA 1388 -239 0.2 Â½ 0 0

3 B 23 NC Giacomazzi Anna ITA 1284 1 0 1

4 N 36 NC Brotini Stefania ITA 1089 60 0.58 1 1 2

5 N 4 NC Ivanova Elena ITA 1422 1 1 3

6 B 11 NC Mongella Lorenzo ITA 1369 -220 0.22 0 1 3

1.24 1 3

36 Brotini Stefania
NC ITA   Elo FIDE: 1089 Perf: 1267 Media: 1247.17 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 1347 Â½ 0 0

2 B 7 NC Gola Andrea ITA 1395 1 0 1

3 N 9 NC Gabrielli Edoardo ITA 1388 -299 0.15 0 0 1

4 B 35 NC Bruno Eleonora ITA 1149 -60 0.42 0 0 1

5 B 30 NC Glionna Mario ITA 1186 -97 0.37 0 0 1

6 N 41 NC Galli Giulia Gabriella ITA 1018 71 0.6 1 1 2

1.54 1 2
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37 Giacomazzi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1069 Perf: 1003 Media: 1200.20 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Sala Stefano ITA 1346 -277 0.17 0 0 0

2 N 22 NC Penghis Virgilia ITA 1299 0 0 0

3 B 25 NC Ferrari Paolo ITA 1234 -165 0.28 0 0 0

4 B 38 NC Ballotti Matteo ITA 1063 6 0.51 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 39 NC Sparvoli Damiano ITA 1059 Â½ 0 1

0.96 0 1

38 Ballotti Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1063 Perf: 1338 Media: 1284.83 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Soremic Giacomo ITA 1331 -268 0.17 0 0 0

2 B 23 NC Giacomazzi Anna ITA 1284 1 0 1

3 B 24 NC Settimelli Niccolo' ITA 1282 -219 0.22 0 0 1

4 N 37 NC Giacomazzi Andrea ITA 1069 -6 0.49 1 1 2

5 N 6 3N Ponzecchi Riccardo ITA 1397 -334 0.12 1 2 3

6 B 16 NC Sala Stefano ITA 1346 -283 0.16 0 2 3

1.16 2 3

39 Sparvoli Damiano
NC ITA Elo Italia: 1059 Variaz: -27 Perf: 808 Media: 1244.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Melosi Alessandro ITA 1327 -268 0.17 0 0 0

2 N 24 NC Settimelli Niccolo' ITA 1282 -223 0.22 0 0 0

3 B 32 NC Caliego Paolo ITA 1179 -120 0.34 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 13 3N Daniele Fabio ITA 1365 -306 0.14 0 0 1

6 B 37 NC Giacomazzi Andrea ITA 1069 -10 0.49 Â½ 0 1

1.36 0 1

40 Pecci Thomas
NC ITA   Elo FIDE: 1040 Perf: 1428 Media: 1340.00 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Galli Silvano ITA 1312 -272 0.17 1 1 1

2 N 16 NC Sala Stefano ITA 1346 -306 0.14 Â½ 1 1

3 B 12 NC Buzzi Marina ITA 1365 Â½ 1 1

4 B 3 NC Pieri Giovanni ITA 1427 -387 0.09 0 1 1

5 N 21 NC Giusti Andrea ITA 1308 1 1 2

6 N 24 NC Settimelli Niccolo' ITA 1282 -242 0.2 0 1 2

0.6 1 2
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41 Galli Giulia Gabriella
NC ITA   Elo FIDE: 1018 Perf: 915 Media: 1217.20 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Pisano Giulia ITA 1311 -293 0.15 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 26 NC Sposato Giovanni ITA 1206 -188 0.26 0 0 1

4 B 29 NC Nobili Massimo ITA 1196 -178 0.27 0 0 1

5 N 23 NC Giacomazzi Anna ITA 1284 Â½ 0 1

6 B 36 NC Brotini Stefania ITA 1089 -71 0.4 0 0 1

1.08 0 1

42 Barozzi Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1005 Perf: 1367 Media: 1312.67 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Giusti Andrea ITA 1308 0 0 0

2 B 29 NC Nobili Massimo ITA 1196 -191 0.25 0 0 0

3 N 7 NC Gola Andrea ITA 1395 1 0 1

4 B 2 NC Bruno Davide ITA 1431 1 0 2

5 N 19 NC Galli Silvano ITA 1312 -307 0.14 0 0 2

6 B 25 NC Ferrari Paolo ITA 1234 -229 0.21 Â½ 0 2

0.6 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 NC Cavallo Simona GiuseppinaITA 5 3.0 1255 1275 1440 1979 M 159137

2 NC Bruno Davide ITA 4 0.5 1175 853 1431 2008 M 169487

4 NC Ivanova Elena ITA 5 1.5 1261 1112 1422 2004 F 172724

5 NC Galligani Lorenzo ITA 3 0.0 1243 443 1401 2006 M 176410

7 NC Gola Andrea ITA 3 0.0 1099 299 1395 2009 M 170794

12 NC Buzzi Marina ITA 6 3.5 1183 1203 1365 1962 F 170091

15 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 4 1.0 1289 1096 1347 2006 M 165066

21 NC Giusti Andrea ITA 4 1.5 1097 1010 1308 1965 M 178089

22 NC Penghis Virgilia ITA 4 1.0 1160 967 1299 1952 F 174753

23 NC Giacomazzi Anna ITA 3 0.5 1076 803 1284 2006 F 171048

39 NC Sparvoli Damiano ITA 4 0.5 1260 938 1059 2008 M 166696
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